ORDIN  DE  PLATA nr. 870 DATA EMITERII 20 07 2021 TIP.DOC. 1

PLATITI 13000.00 LEI Treisprezece Mii lei 00 bani

PLATITOR (R) "S & T MOLD" S.R.L.   Cod IBAN MD80ML000000022519094028

CODUL FISCAL 1002600033173

PRESTATORUL PLATITOR suc. "Centru" CODUL BANCII

MOLDMD2X309

BENEFICIAR (R) Compania Nationala de Asigurari in Medicina Cod IBAN MD30TRGAAC14513001300000